Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, 

fiind indicat în Specificațiile tehnice și de preț, Anexe la prezentul Contract. 
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi 

constituie: 16 980 lei, 00 bani (șaisprezece mii nouă sute optzeci lei, 00 bani). 
3.3. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar: plata va fi efectuată în baza Facturilor 

fiscale, emise trimestrial prin e-factura în baza Actelor electronice de primire-predare a serviciilor 
prestate, nu mai târziu de data de 15 a lunii imediat următoare perioadei de facturare.